
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.129 del 15/04/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 129 del 15/04/2023

OGGETTO: Autorizzazione apertura anticipata per la vendita sul posteggio fuori mercato scheda n. 16 del
Regolamento per il commercio su aree pubbliche

L'anno duemilaventitré addì quindici del mese di aprile alle ore 11:15 nella sala delle adunanze Comunale di Forte dei
Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE EFFETTIVO GALLENI ELISA Si
ASSESSORE EFFETTIVO LUCCHESI MASSIMO Si
ASSESSORE EFFETTIVO POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO GENERALE ANTONELLA BUGLIANI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.129 del 15/04/2023

2 di 3

Viste le scheda n. 16 –Posteggio di Piazza Marconi per la vendita di cocomeri - riguardante l’attività stagionale per la
quale è stato previsto l’inizio a partire dal mese di maggio.

Viste la richiesta pervenuta all’ufficio commercio, dalla titolare dell’attività esercitata nel suddetto posteggio, con la
quale viene chiesto di poter anticipare l’apertura in data 21 aprile 2023.

Ritenuto opportuno autorizzare l’apertura anticipata della suddette attività, al giorno 21 Aprile 2023.

Vista la legge regionale 23/11/2018, n.62 “Codice del Commercio”

Visto il Regolamento comunale per la disciplina del commercio su aree pubbliche, approvato con deliberazione
consiliare n. 101 del 29/01/2004 e successive modifiche;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’ art 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 del 18/08/2000,

Visto l’art 125 del D.Lgs 267/2000;

DELIBERA

Di autorizzare in via del tutto provvisoria e sperimentale, la titolare dell’attività che si svolge nel posteggio fuori

mercato, di Piazza Marconi scheda n. 16, l’apertura anticipata alla data del 21 Aprile 2023, lasciando invariate

tutte le altre condizioni e modalità di svolgimento della suddetta attività, compreso il mese di chiusura, così come

disciplinate nel regolamento comunale per il commercio su area pubblica D.C n. 101/04 e ss.mm.ii.

DELIBERA INOLTRE

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134 comma 4 del D.Lgs
n. 267/2000.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.129 del 15/04/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNOMURZI

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


